
1  

 

 

 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF 4x4 komiteto protokolas  

Nr. 2024-10-18/21 

 

 
 

LASF 4x4 komiteto posėdis el. ryšio priemonėmis (elektroniniu paštu) vyko nuo 2024-10-18 

(penktadienis) 12:00 val. iki  2024-10-21 (pirmadienis) 10:30 val. 

 
Dalyvavo: 

LASF 4x4 komiteto nariai –  Darius Leskauskas, Martynas Vrublevski, Arūnas Baronas, Marius 
Liubartas, Mantas Graužinis, Edgaras Simanavičius ir Mantas Bernickis. 

 
Posėdžio pirmininkas – Darius Leskauskas 

Posėdžio sekretorius – Martynas Vrublevski 
 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

SIŪLYTA: patvirtinti 4x4 komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. 2024 metų Lietuvos pravažumo čempionato rezultatų tvirtinimas. 

 

BALSUOTA: 

UŽ – Darius Leskauskas, Martynas Vrublevski, Arūnas Baronas, Marius Liubartas, Mantas Graužinis,  
Edgaras Simanavičius ir Mantas Bernickis. 

 
NUTARTA: patvirtinti 4x4 komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. 2024 metų Lietuvos pravažumo čempionato rezultatų tvirtinimas. 

 
  



2  

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 
1. 2024 metų Lietuvos pravažumo čempionato rezultatų tvirtinimas. 

 
SVARSTYTA: š. m. spalio 7 d. LASF administracija gavo apeliaciją, kuria yra skundžiami š. m. rugsėjo 
16 d. LASF išpublikuoti, tačiau 4x4 komiteto nepatvirtinti 2024 metų Lietuvos pravažumo čempionato 
TR-2 klasės rezultatai.  
Spalio 15 d. Komiteto posėdyje buvo priimtas sprendimas: „atsižvelgiant į tai, kad yra gauta 
apeliaciją, bei vengiant galimo komiteto narių šališkumo, perduoti ginčo dėl 2024 metų Lietuvos 
pravažumo čempionato 3 etapo TR-2 klasės rezultatų nagrinėjimą LASF Tarybai“.  
Spalio 16 d. LASF Taryba priėmė sprendimą: „įpareigoti LASF 4x4 komitetą patvirtinti 2024 metų 
Lietuvos pravažumo čempionato rezultatus, tačiau rezultatus TR-2 klasėje suskaičiuoti nevertinant 
III-iame šio čempionato etape pasiektų rezultatų (taškų), kadangi šie rezultatai paskelbti 
pažeidžiant LASF norminių aktų reikalavimus, bei yra klaidingi“. 

 
SIŪLYTA: atsižvelgiant į LASF Tarybos įpareigojimą, metinius čempionato rezultatus TR-2 klasėje 
suskaičiuoti nevertinant III-iame šio čempionato etape pasiektų rezultatų (taškų), bei vadovaujantis 
LASVOVT 36 straipsniu, patvirtinti 2024 metų Lietuvos pravažumo čempionato rezultatus.  

 

UŽ – Darius Leskauskas, Martynas Vrublevski, Arūnas Baronas, Marius Liubartas, Mantas Graužinis,  

Mantas Bernickis ir Edgaras Simanavičius. 

 
NUTARTA: atsižvelgiant į LASF Tarybos įpareigojimą, metinius čempionato rezultatus TR-2 klasėje 
suskaičiuoti nevertinant III-iame šio čempionato etape pasiektų rezultatų (taškų), bei 
vadovaujantis LASVOVT 36 straipsniu, patvirtinti 2024 metų Lietuvos pravažumo čempionato 
rezultatus. 

 

 

Protokolo lapų – 2. 
 

 
Posėdžio pirmininkas – Darius Leskauskas 

 
Posėdžio sekretorius – Martynas Vrublevski 


		2024-10-22T15:34:46+0300




